
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

п. Палатка 

Об утверждении документации по планировке территории в части 
проекта планировки территории и проекта межевания территории 

линейного объекта для строительства BJI-35/110 кВ «Центральная -
Сокол - Палатка» с заходом на ПС 110, 35 кВ на территории 

Хасынского района 

Рассмотрев заявление закрытого акционерного общества 

«Сибирский энергетический научно-технический центр» от 30.10.2013, 

материалы, представленные отделом архитектуры администрации 

Хасынского района, в соответствии с Земельным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЭ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации», Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 

№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), Устава 

муниципального образования Хасынский район, администрация Хасынского 

района п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить открытому акционерному обществу «Дальневосточная 

энергетическая управляющая компания» документацию по планировке 

территории в части проекта планировки территории и проекта межевания 

территории линейного объекта для строительства BJI-35/110 кВ 

«Центральная - Сокол - Палатка» с заходом на ПС 110, 35 кВ на территории 

Хасынского района. 



2 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной еженедельной 

газете «Заря Севера», и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Хасынский район». 

Глав; И.П. Тейхриб 


